НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12. 2021                                                                                                             №  27
                                           с. Нижняя Ненинка
	О внесении изменений и дополнений в  решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края  от 26.12.2019 № 22 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского   района Алтайского края»

      На основании Информации прокуратуры района от 26.11.2021 № 02-13-2021 «в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»»,      в соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»» с 01.07.2021 утратил силу п.17 ч.2 ст.45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии  с    Уставом муниципального образования   Нижнененинский сельсовет Солтонского район Алтайского края,  Нижнененинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести  в решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района от 26.12.2019 № 22 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского   района Алтайского края» следующие изменения:
        а)  Ст.15 «Правил благоустройства территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского   района Алтайского края» исключить.
        2. Настоящее решение  обнародовать  на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в селе Акатьево и на официальном сайте Администрации сельсовета.  Адрес сайта: http://нижняя-ненинка.рф/.
       3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную бюджетно-налоговую комиссию Нижнененинского сельского Совета депутатов.

Глава сельсовета                                                                       Л.Н.Павленко